Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
de gemeenteraad van Rijswijk

Datum verkiezing 19 maart 2014

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Rijswijk.

Datum zitting 21 maart 2014
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

1

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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Jense, D. (Dick) (m)

Dijkhuizen, W.J. (Wim) (m)
Hompe, R.D. (Remi) (m)
Verhoef, J.P. (Jacques) (m)

de Ruijter, M.J.A. (Martin) (m)
Wories, W. (Wim) (m)

Luschen, H.A. (Harald) (m)

van Sintemaartensdijk, J. (Jeroen) (m)
van Biemen, H.R. (Henk) (m)

de Korte, W.M. (Wim) (m)
Geerlings, M. (Melissa) (v)
Siebes, J.T.M. (Joke) (v)

Pereira Devezas, M.L. (Luisa) (v)
de Beer, J.F.R.M. (Hans) (m)
Stuiver, A. (Ton) (m)

Bos, A.P. (Alexander) (m)
Ouwerling, M. (Maurice) (m)
Born, P.B. (Piet) (m)

Ruysch, G.N. (Nils) (m)
Brandsen, C.J. (Carla) (v)

Duin, G.J. (Bert) (m)

Norendaal, E.A. (EIma) (v)

van der Wulp, H.J.J.A. (Henk) (m)

Onafhankelijk Rijswijk
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Aantal stemmen

1044
171
99
55
62
31
16
49
18
36
140
35
16
8
21
13
10
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

2

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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van der Horst-van Roon, HW.C. (Henny) (v)
van der Meij, R.A.J. (Ronald) (m)
van Dam, N.J. (Niek) (m)

Fischer, ILA.S. (Idzard) (m)
Sonneveldt-van den Boogaard, D.J. (Diny) (v)
van Enter, A.G.O (Aad) (m)

de Keijzer, L.H.C. (Laurens) (m)
Reyme, R.H.C. (Ricardo) (m)
Rijnhart, D. (Derek) (m)

Jautze, B. (Ben) (m)

Groot, P.K.A. (Paul) (m)

Haije, J.W. (Jan Willem) (m)
Meijer-Storm, S. (Selma) (v)
Buijs-Verhaar, H.A. (Lenneke) (v)
Gordijn, H. (Hans) (m)

van der Horst, R.P. (Rien) (m)
Sissingh, J.H. (Koos) (m)
Hubbelmeijer, E.M. (Betty) (v)
Fischer-Ates, E (Els) (v)

van Enter, M.F. (Max) (m)

Hack, A.J. (Aad) (m)

Hack-van 't Oosten, .M. (Ingrid) (v)
Schrama, A.G. (Arnolda) (v)

van der Knaap, A.M.Y.E (Annemarie) (v)
Sissingh-Thomas, J.P.F.M. (Jos) (v)
van Dam-Wensveen, A.H. (Attie) (v)
Arkesteijn, G.C. (Gabriél) (m)
Rapmund, C.A. (Callista) (v)
Zaalberg, C.P. (Ineke) (v)

Mulder, E.P. (Patty) (v)

Kerklaan, E.T. (Elise) (v)

Hobo, J.I. (Jeanette) (v)

Gemeentebelangen Rijswijk (GR)

Aantal stemmen

2160
177
148
119
352

49
89
63
17
15

2
21
16
16

= [
whNoOoOProlhprawhpr opPr

» O

11
17
stemcijfer 3335
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Aanduiding politieke groepering VVD

Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Van Hemert, R. (René) (m)

2 Sterk, A.H.J.M. (Arthur) (m)

3 Tangel, M.T.M. (Tineke) (v)

4 Henskens, A.M. (Ton) (m)

5 De Haaij, N.M.W. (Nicki) (m)

6 Sleddering, C.G. (Coen) (m)

7 Buddingh, A.H. (Toon) (m)

8 Siccama Hiemstra, R.K. (René) (m)
9 Passenier, A. (Arnoud) (m)

10 Bos, C.J.J. (Koen) (m)

11 Kok, J. (Jeroen) (m)

12 Roth, A.C. (Bram) (m)

13 Berg, M.L. (Mark) (m)

14 Bosch, E.W. (Edwin) (m)

15 Dijkstra, M.G. (Marco) (m)

16 Gouderjaan-Buising, M.L. (Manon) (v)
17 Kok, A.P. (Arie) (m)

18 Van Rossum, J.A.A.M. (Hans) (m)
19 Sterk-Hermans, T.A.M. (Titia) (v)
20 Vrind, H.V. (Hans) (m)
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Aantal stemmen

1435
97
319
58
37
43
47
18
20
40
16
2

3

7
17
29
3
34
19
36
stemcijfer 2280
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

4

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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Hagenaars, C.Y.D. (Yvonne) (v)
van Nunen, W.A.A.M. (Wil) (v)
Bolte, J. (Jos) (m)

van der Veer, E. (Erik) (m)
Heijdemann, S. (Silvester) (m)
Kooy, A.P. (Andy) (m)

de Beer, J.C. (Jos) (m)

Sialiti, Z. (Zakaria) (m)

van der Ende, W.P.C. (Willem) (m)
Kommer, M.M. (Max) (m)

van Leeuwen, M. (Martin) (m)
Simons, H.J.A. (Hans) (m)
Verzijden, L.C. (Leendert) (m)
Koster, G.C.M. (Gerard) (m)
Poleij, L. (Laurien) (v)

Disser, C. (Corinne) (v)

Fitz, R.R. (Ron) (m)

Snaterse, T.J. (Tineke) (v)

van der Wekken, N.C. (Nicole) (v)
Zwijnenburg, G.P. (Gertie) (v)
Branderhorst, E.M. (Martien) (v)
Schoonderwoerd-Zuidwijk, C.H. (Cokkie) (v)

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Aantal stemmen

1137
105
235

62
16
33
46
164
23
3
12
12
7

7
14
7

4

7
17
3

7
10
stemcijfer 1931
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Mateman, W.A. (Wim) (m)

2 de Graaf, K. (Krijn) (m)

3 Besteman-de Vries, J.N. (Johanna) (v)
4 Groot, M. (Matthijs) (m)

5 Stomp, M.D. (Michael) (m)

6 Smits, M. (Ries) (m)

7 Janssen, P.S.C. (Peter) (m)

8 Hoff-Glen, C.J. (Carina) (v)

9 van Velthoven, P.J.G. (Paul) (m)

10 Crechet, P.G.M. (Patrick) (m)

11 Zilverentant, J.F.Th. (Co) (m)

12 Aantjes, K. (Klaas) (m)

13 Brak, J.W. (Jan) (m)

14 Grimberg-Visser, M.L.C.L. (Mary) (v)
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Aantal stemmen

1343
105
244

31
25
2
8
25
13
31
54
57
17
53
stemcijfer 2008
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66)

Lijstnummer 6
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Dolmans, C.P.I.M. (Constantijn) (m)
2 Storm, M.S. (Mark) (m)

3 Stallenberg, M.U. (Marthe) (v)

4 Koopman, M.E. (Martine) (v)

5 Rietveld, A.S. (Lexje) (v)

6 Verheij, G.J. (Gijs) (m)

7 Dénszelmann, C.E.P. (Ewout) (m)
8 Dersjant, P. (Patrick) (m)

9 van Middelkoop, M. (Manon) (v)
10 van Nieuwkerk, J. (Jeroen) (m)
11 Assies, M.B. (Milan) (m)

12 de Wild, W. (Wendy) (v)

13 Idenburg, P.J.A. (Pieter) (m)

14 Stegeman, E.G.M. (Eric) (m)

15 Koopmans, J.M. (Marnix) (m)

Aantal stemmen

1302
122
489
144

69
20
22
12
59
12
13
25
16
10
40
stemcijfer 2355
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Borsboom, M. (Marloes) (v) 1189
2 van Dijk, L. (Lammert) (m) 64
3 Alberts, M. (Marieke) (v) 72
4 Wijne, T.B. (Tessel) (v) 53
5 van den Bosch, T.C. (Theo) (m) 8
6 Gentenaar, P.L. (Peter) (m) 11
7 Gentenaar-Torley, P.Y. (Pat) (v) 22
8 Schilperoort, B.1. (Barbara) (v) 17
9 van Spronsen, P.M. (Pauline) (v) 6
10 Waelput, A.J.M. (Adja) (v) 6
11 Ubachs, W.P.A. (Werner) (m) 2
12 Jonkhart, H.J. (Harm) (m) 4
13 van Ee, R.H. (Ron) (m) 3
14 Roos, M.T. (Martine) (v) 13
15 van den Bor, A. (Arie) (m) 9
16 van der Neut, H.H. (Hans) (m) 2
17 Marck, J.A. (Jannie) (v) 5
18 Weststeijn, J.H.A. (Joleen) (v) 4
19 van Velthuijsen, G.A. (Bert) (m) 7
stemcijfer 1497
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

8

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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Lugthart, B.D. (Bjorn) (m)
Colijn, T. (Tijmen) (m)
Schutte, E.J. (Eric) (m)

van Leeuwen, H.C. (Henk) (m)
Riezebos, S.M. (Sara) (v)
Heijnen, L. (Linda) (v)

Wang, C. (Chen) (v)

Snijders, J.M. (Jolanda) (v)
van Pelt, J.J. (Hans) (m)
Shehadeh, K. (Khawla) (v)
van der Zweep, K.B. (Kees) (m)
Smulders, N.A.W. (Naomi) (v)
Burger, T. (Thomas) (m)
Swinkels, E. (Elly) (v)
Molenkamp, H.A. (Bert) (m)
de Koning, A.H.J. (Tineke) (v)
Kuyt, H.J. (Harry) (m)
Pennekamp, M.M.F. (Martha) (v)
Klaver, A.G. (André) (m)
Lugthart, J.N. (John) (m)
Noordermeer, C.M. (Cees) (m)

SP (Socialistische Partij)

Aantal stemmen

1103
78
50
67

230
67
49
25

3
40
3
15
10
15
2
15
9
5
4
16
31
stemcijfer 1837
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

9

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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Braam, E.G.T. (Eddy) (m)

van Batenburg, J.D. (Jessica) (V)
Paredes Sanchez, J.C. (Carlos) (m)
Kruger, G.A. (Ger) (m)

Weterings, M.V. (Marc) (m)
Bentvelzen, L.I. (Larissa) (v)
Penders, N.A.M. (Nico) (m)

Cupedo, D.R. (Dennis) (m)

van der Smeede, M.M.J. (Marco) (m)
Gans, A.J.F. (Alexandra) (v)

de Vries-Jungschlager, C.J.M. (Carla) (v)
van den Berg, D. (Deborah) (v)
Geesink, K. (Kimberley) (v)

Peek, I. (Inge) (v)

Borsboom, H.C.T. (Hil) (v)

van Zonneveld, A.A.F. (Aagtje) (v)
Voortman, W. (Wil) (v)

Bezemer, B.B. (Bianca) (V)
Roldanus, F.J. (Fred) (m)

Jense, H.M. (Hetty) (v)

BETER VOOR RIJSWIIK (BVR)
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1825
557
62
65
110
184
73
65
30
38
33
61
26
18
15
16

12
11
73
stemcijfer 3282
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 81
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 84

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten?
m In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
m In de stembureaus zijn 1 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 0 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 1 keer
Andere verklaring. 0 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas),
bedraagt 2033.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 Onafhankelijk Rijswijk 1881
2 Gemeentebelangen Rijswijk (GR) 3335
3 VVD 2280
4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1931
5 CDA 2008
6 Democraten 66 (D66) 2355
7 GROENLINKS 1497
8 SP (Socialistische Partij) 1837
9 BETER VOOR RIJSWIJK (BVR) 3282

totaal 20406

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

20406 : 29 = 703 19/29
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het volgende aantal

zetels hebben behaald:

lijstnummer

aantal zetels

1
2
3
4 (lijstencombinatie A)
5
6 (lijstencombinatie A)
7 (lijstencombinatie A)
8
9

GO NWWWWOow

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers lijsten die voor de aantal stemmen in
lijstencombinatie van de lijsten combinatie in aanmerking genomen
aanmerking zijn lijstencombinatie
genomen
A 4 1931 4
6 2355 6
7 1497 7

5783

10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels
lijstencombinatie
A(4,6,7) 5783 703 19/29 = 8
1 1881 703 19/29 = 2
2 3335 703 19/29 = 4
3 2280 703 19/29 = 3
5 2008 703 19/29 = 2
8 1837 703 19/29 = 2
9 3282 703 19/29 = 4
Totaal aantal zetels 29
Totaal aantal toegewezen volle zetels 25 —
Restzetels 4
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste

gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer of letter
lijstencombinatie

restzetel

aantal restzetels

2 3 4
A(4,6,7) 642 5/9 642 5/9 642 5/9 642 5/9 1
1 627 627 627 627
2 667 667 555 5/6 555 5/6 1
3 570 570 570 570
5 669 1/3 502 502 502 1
8 612 1/3 612 1/3 612 1/3 612 1/3
9 656 2/5 656 2/5 656 2/5 547 1
restzetel toegekend aan 2 9 A

lijst of lijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens wordt het
aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst op. De lijst die na
verdeling van de zetels het grootste overschot heeft, krijgt de restzetel(s).

Letter lijstencombinatie: A

aantal stemmen aantal zetels

5783 9

verbonden lijsten aantal stemmen  aantal volle  overschot
zetels per lijst

Lijst 4 1931 3 3 39

Lijst 6 2355 3 427  3/9

Lijst 7 1497 2 211 8/9

combinatiekiesdeler

= 6425/9

toegewezen
restzetels

totaal aantal
zetels

W
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
Gemeentebelangen Rijswijk (GR) 2 5
BETER VOOR RIJSWIJK (BVR)
Democraten 66 (D66)

VVD

CDA

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Onafhankelijk Rijswijk

SP (Socialistische Partij)
GROENLINKS

~NoOo R, ~OTWO O
NNNWWWR~OOG
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering:

Onafhankelijk Rijswijk

Totaal aantal stemmen: 1881
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Jense, D. (Dick) (m) 1044
2 Dijkhuizen, W.J. (Wim) (m) 171
3 Hompe, R.D. (Remi) (m) 99
4 Verhoef, J.P. (Jacques) (m) 55
5 de Ruijter, M.J.A. (Martin) (m) 62
6 Wories, W. (Wim) (m) 31
7 Luschen, H.A. (Harald) (m) 16
8 van Sintemaartensdijk, J. (Jeroen) (m) 49
9 van Biemen, H.R. (Henk) (m) 18
10 de Korte, W.M. (Wim) (m) 36
11 Geerlings, M. (Melissa) (v) 140
12 Siebes, J.T.M. (Joke) (v) 35
13 Pereira Devezas, M.L. (Luisa) (v) 16
14 de Beer, J.F.R.M. (Hans) (m) 8
15 Stuiver, A. (Ton) (m) 21
16 Bos, A.P. (Alexander) (m) 13
17 Ouwerling, M. (Maurice) (m) 10
18 Born, P.B. (Piet) (m) 8
19 Ruysch, G.N. (Nils) (m) 9
20 Brandsen, C.J. (Carla) (v) 7
21 Duin, G.J. (Bert) (m) 3
22 Norendaal, E.A. (EIma) (v) 7
23 van der Wulp, H.J.J.A. (Henk) (m) 23
totaal 1881
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Aanduiding politieke groepering:

Gemeentebelangen Rijswijk (GR)

Totaal aantal stemmen: 3335
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van der Horst-van Roon, H.W.C. (Henny) (v) 2160
2 van der Meij, R.A.J. (Ronald) (m) 177
3 van Dam, N.J. (Niek) (m) 148
4 Fischer, I.A.S. (Idzard) (m) 119
5 Sonneveldt-van den Boogaard, D.J. (Diny) (v) 352
6 van Enter, A.G.O (Aad) (m) 49
7 de Keijzer, L.H.C. (Laurens) (m) 89
8 Reyme, R.H.C. (Ricardo) (m) 63
9 Rijnhart, D. (Derek) (m) 17
10 Jautze, B. (Ben) (m) 15
11 Groot, P.K.A. (Paul) (m) 2
12 Haije, J.W. (Jan Willem) (m) 21
13 Meijer-Storm, S. (Selma) (v) 16
14 Buijs-Verhaar, H.A. (Lenneke) (v) 16
15 Gordijn, H. (Hans) (m) 11
16 van der Horst, R.P. (Rien) (m) 9
17 Sissingh, J.H. (Koos) (m) 1
18 Hubbelmeijer, E.M. (Betty) (v) 4
19 Fischer-Ates, E (Els) (v) 3
20 van Enter, M.F. (Max) (m) 5
21 Hack, A.J. (Aad) (m) 1
22 Hack-van 't Oosten, .M. (Ingrid) (v) 4
23 Schrama, A.G. (Arnolda) (v) 0
24 van der Knaap, A.M.Y.E (Annemarie) (v) 1
25 Sissingh-Thomas, J.P.F.M. (Jos) (v) 0
26 van Dam-Wensveen, A.H. (Attie) (v) 4
27 Arkesteijn, G.C. (Gabriél) (m) 13
28 Rapmund, C.A. (Callista) (v) 0
29 Zaalberg, C.P. (Ineke) (v) 4
30 Mulder, E.P. (Patty) (v) 3
31 Kerklaan, E.T. (Elise) (v) 11
32 Hobo, J.1. (Jeanette) (v) 17
totaal 3335
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 2280
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Van Hemert, R. (René) (m) 1435
2 Sterk, A.H.J.M. (Arthur) (m) 97
3 Tangel, M.T.M. (Tineke) (v) 319
4 Henskens, A.M. (Ton) (m) 58
5 De Haaij, N.M.W. (Nicki) (m) 37
6 Sleddering, C.G. (Coen) (m) 43
7 Buddingh, A.H. (Toon) (m) a7
8 Siccama Hiemstra, R.K. (René) (m) 18
9 Passenier, A. (Arnoud) (m) 20
10 Bos, C.J.J. (Koen) (m) 40
11 Kok, J. (Jeroen) (m) 16
12 Roth, A.C. (Bram) (m) 2
13 Berg, M.L. (Mark) (m) 3
14 Bosch, E.W. (Edwin) (m) 7
15 Dijkstra, M.G. (Marco) (m) 17
16 Gouderjaan-Buising, M.L. (Manon) (v) 29
17 Kok, A.P. (Arie) (m) 3
18 Van Rossum, J.A.A.M. (Hans) (m) 34
19 Sterk-Hermans, T.A.M. (Titia) (v) 19
20 Vrind, H.V. (Hans) (m) 36
totaal 2280
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Aanduiding politieke groepering:

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 1931
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Hagenaars, C.Y.D. (Yvonne) (v) 1137
2 van Nunen, W.A.A.M. (Wil) (v) 105
3 Bolte, J. (Jos) (m) 235
4 van der Veer, E. (Erik) (m) 62
5 Heijdemann, S. (Silvester) (m) 16
6 Kooy, A.P. (Andy) (m) 33
7 de Beer, J.C. (Jos) (m) 46
8 Sialiti, Z. (Zakaria) (m) 164
9 van der Ende, W.P.C. (Willem) (m) 23
10 Kommer, M.M. (Max) (m) 3
11 van Leeuwen, M. (Martin) (m) 12
12 Simons, H.J.A. (Hans) (m) 12
13 Verzijden, L.C. (Leendert) (m) 7
14 Koster, G.C.M. (Gerard) (m) 7
15 Poleij, L. (Laurien) (v) 14
16 Disser, C. (Corinne) (v) 7
17 Fitz, R.R. (Ron) (m) 4
18 Snaterse, T.J. (Tineke) (v) 7
19 van der Wekken, N.C. (Nicole) (v) 17
20 Zwijnenburg, G.P. (Gertie) (v) 3
21 Branderhorst, E.M. (Martien) (v) 7
22 Schoonderwoerd-Zuidwijk, C.H. (Cokkie) (v) 10
totaal 1931
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 2008
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Mateman, W.A. (Wim) (m) 1343
2 de Graaf, K. (Krijn) (m) 105
3 Besteman-de Vries, J.N. (Johanna) (v) 244
4 Groot, M. (Matthijs) (m) 31
5 Stomp, M.D. (Michael) (m) 25
6 Smits, M. (Ries) (m) 2
7 Janssen, P.S.C. (Peter) (m) 8
8 Hoff-Glen, C.J. (Carina) (v) 25
9 van Velthoven, P.J.G. (Paul) (m) 13
10 Crechet, P.G.M. (Patrick) (m) 31
11 Zilverentant, J.F.Th. (Co) (m) 54
12 Aantjes, K. (Klaas) (m) 57
13 Brak, JW. (Jan) (m) 17
14 Grimberg-Visser, M.L.C.L. (Mary) (v) 53
totaal 2008
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Aanduiding politieke groepering:

Democraten 66 (D66)

Totaal aantal stemmen: 2355
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Dolmans, C.P.I1.M. (Constantijn) (m) 1302
2 Storm, M.S. (Mark) (m) 122
3 Stallenberg, M.U. (Marthe) (v) 489
4 Koopman, M.E. (Martine) (v) 144
5 Rietveld, A.S. (Lexje) (v) 69
6 Verheij, G.J. (Gijs) (m) 20
7 Donszelmann, C.E.P. (Ewout) (m) 22
8 Dersjant, P. (Patrick) (m) 12
9 van Middelkoop, M. (Manon) (v) 59
10 van Nieuwkerk, J. (Jeroen) (m) 12
11 Assies, M.B. (Milan) (m) 13
12 de Wild, W. (Wendy) (v) 25
13 Idenburg, P.J.A. (Pieter) (m) 16
14 Stegeman, E.G.M. (Eric) (m) 10
15 Koopmans, J.M. (Marnix) (m) 40
totaal 2355
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Totaal aantal stemmen: 1497
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Borsboom, M. (Marloes) (v) 1189
2 van Dijk, L. (Lammert) (m) 64
3 Alberts, M. (Marieke) (v) 72
4 Wijne, T.B. (Tessel) (v) 53
5 van den Bosch, T.C. (Theo) (m) 8
6 Gentenaar, P.L. (Peter) (m) 11
7 Gentenaar-Torley, P.Y. (Pat) (v) 22
8 Schilperoort, B.I. (Barbara) (v) 17
9 van Spronsen, P.M. (Pauline) (v) 6
10 Waelput, A.J.M. (Adja) (v) 6
11 Ubachs, W.P.A. (Werner) (m) 2
12 Jonkhart, H.J. (Harm) (m) 4
13 van Ee, R.H. (Ron) (m) 3
14 Roos, M.T. (Martine) (v) 13
15 van den Bor, A. (Arie) (m) 9
16 van der Neut, H.H. (Hans) (m) 2
17 Marck, J.A. (Jannie) (v) 5
18 Weststeijn, J.H.A. (Joleen) (v) 4
19 van Velthuijsen, G.A. (Bert) (m) 7
totaal 1497
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Aanduiding politieke groepering:

SP (Socialistische Partij)

Totaal aantal stemmen: 1837
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Lugthart, B.D. (Bjorn) (m) 1103
2 Colijn, T. (Tijmen) (m) 78
3 Schutte, E.J. (Eric) (m) 50
4 van Leeuwen, H.C. (Henk) (m) 67
5 Riezebos, S.M. (Sara) (v) 230
6 Heijnen, L. (Linda) (v) 67
7 Wang, C. (Chen) (v) 49
8 Snijders, J.M. (Jolanda) (v) 25
9 van Pelt, J.J. (Hans) (m) 3
10 Shehadeh, K. (Khawla) (v) 40
11 van der Zweep, K.B. (Kees) (m) 3
12 Smulders, N.A.W. (Naomi) (v) 15
13 Burger, T. (Thomas) (m) 10
14 Swinkels, E. (Elly) (v) 15
15 Molenkamp, H.A. (Bert) (m) 2
16 de Koning, A.H.J. (Tineke) (v) 15
17 Kuyt, H.J. (Harry) (m) 9
18 Pennekamp, M.M.F. (Martha) (v) 5
19 Klaver, A.G. (André) (m) 4
20 Lugthart, J.N. (John) (m) 16
21 Noordermeer, C.M. (Cees) (m) 31
totaal 1837
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Aanduiding politieke groepering:

BETER VOOR RIJSWIJK (BVR)

Totaal aantal stemmen: 3282
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Braam, E.G.T. (Eddy) (m) 1825
2 van Batenburg, J.D. (Jessica) (V) 557
3 Paredes Sanchez, J.C. (Carlos) (m) 62
4 Kruger, G.A. (Ger) (m) 65
5 Weterings, M.V. (Marc) (m) 110
6 Bentvelzen, L.I. (Larissa) (v) 184
7 Penders, N.A.M. (Nico) (m) 73
8 Cupedo, D.R. (Dennis) (m) 65
9 van der Smeede, M.M.J. (Marco) (m) 30
10 Gans, A.J.F. (Alexandra) (v) 38
11 de Vries-Jungschlager, C.J.M. (Carla) (v) 33
12 van den Berg, D. (Deborah) (v) 61
13 Geesink, K. (Kimberley) (v) 26
14 Peek, I. (Inge) (v) 18
15 Borsboom, H.C.T. (Hil) (v) 15
16 van Zonneveld, A.A.F. (Aagtje) (v) 16
17 Voortman, W. (Wil) (v) 8
18 Bezemer, B.B. (Bianca) (v) 12
19 Roldanus, F.J. (Fred) (m) 11
20 Jense, H.M. (Hetty) (v) 73
totaal 3282
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: Onafhankelijk Rijswijk
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

Jense, D. (Dick) (m) Rijswijk

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1044

naam woonplaats

aantal stemmen

Dijkhuizen, W.J. (Wim) (m) Rijswijk

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Gemeentebelangen Rijswijk (GR)
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Horst-van Roon, H.W.C. (Henny) (v) Rijswijk 2160
Sonneveldt-van den Boogaard, D.J. (Diny) (v) Rijswijk 352
van der Meij, R.A.J. (Ronald) (m) Rijswijk 177

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Dam, N.J. (Niek) (m) Rijswijk 148
Fischer, I.A.S. (Idzard) (m) Rijswijk 119

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Gemeentebelangen Rijswijk (GR)
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Horst-van Roon, H.W.C. (Henny) (v)
Sonneveldt-van den Boogaard, D.J. (Diny) (v)
van der Meij, R.A.J. (Ronald) (m)
van Dam, N.J. (Niek) (m)

Fischer, I.A.S. (Idzard) (m)

van Enter, A.G.O (Aad) (m)

de Keijzer, L.H.C. (Laurens) (m)
Reyme, R.H.C. (Ricardo) (m)
Rijnhart, D. (Derek) (m)

Jautze, B. (Ben) (m)

Groot, P.K.A. (Paul) (m)

Haije, J.W. (Jan Willem) (m)
Meijer-Storm, S. (Selma) (v)
Buijs-Verhaar, H.A. (Lenneke) (v)
Gordijn, H. (Hans) (m)

van der Horst, R.P. (Rien) (m)
Sissingh, J.H. (Koos) (m)
Hubbelmeijer, E.M. (Betty) (v)
Fischer-Ates, E (Els) (v)

van Enter, M.F. (Max) (m)

Hack, A.J. (Aad) (m)

Hack-van 't Oosten, .M. (Ingrid) (v)
Schrama, A.G. (Arnolda) (v)

van der Knaap, A.M.Y.E (Annemarie) (v)
Sissingh-Thomas, J.P.F.M. (Jos) (v)
van Dam-Wensveen, A.H. (Attie) (v)
Arkesteijn, G.C. (Gabriél) (m)
Rapmund, C.A. (Callista) (v)
Zaalberg, C.P. (Ineke) (v)

Mulder, E.P. (Patty) (v)

Kerklaan, E.T. (Elise) (v)

Hobo, J.1. (Jeanette) (v)
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Van Hemert, R. (René) (m) Rijswijk 1435
Tangel, M.T.M. (Tineke) (v) Rijswijk 319

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Sterk, A.H.J.M. (Arthur) (m) Rijswijk

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Hashcode: 95 E3 01 1D D7 F5 FB 85 06 AF 44 3A BD 0A 26 87 8E 2A 3C 6A | 20-03-2014 10:19:15

97

pagina 31/ 45



Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Van Hemert, R. (René) (m)

Tangel, M.T.M. (Tineke) (v)

Sterk, A.H.J.M. (Arthur) (m)
Henskens, A.M. (Ton) (m)

De Haaij, N.M.W. (Nicki) (m)
Sleddering, C.G. (Coen) (m)
Buddingh, A.H. (Toon) (m)
Siccama Hiemstra, R.K. (René) (m)
Passenier, A. (Arnoud) (m)

Bos, C.J.J. (Koen) (m)

Kok, J. (Jeroen) (m)

Roth, A.C. (Bram) (m)

Berg, M.L. (Mark) (m)

Bosch, E.W. (Edwin) (m)

Dijkstra, M.G. (Marco) (m)
Gouderjaan-Buising, M.L. (Manon) (v)
Kok, A.P. (Arie) (m)

Van Rossum, J.A.A.M. (Hans) (m)
Sterk-Hermans, T.A.M. (Titia) (v)
Vrind, H.V. (Hans) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hagenaars, C.Y.D. (Yvonne) (v) Rijswijk 1137
Bolte, J. (Jos) (m) Rijswijk 235

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

van Nunen, W.A.A.M. (Wil) (v) Rijswijk

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Hagenaars, C.Y.D. (Yvonne) (v)
Bolte, J. (Jos) (m)

van Nunen, W.A.A.M. (Wil) (v)
van der Veer, E. (Erik) (m)
Heijdemann, S. (Silvester) (m)
Kooy, A.P. (Andy) (m)

de Beer, J.C. (Jos) (m)

Sialiti, Z. (Zakaria) (m)

van der Ende, W.P.C. (Willem) (m)
Kommer, M.M. (Max) (m)

van Leeuwen, M. (Martin) (m)
Simons, H.J.A. (Hans) (m)
Verzijden, L.C. (Leendert) (m)
Koster, G.C.M. (Gerard) (m)
Poleij, L. (Laurien) (v)

Disser, C. (Corinne) (v)

Fitz, R.R. (Ron) (m)

Snaterse, T.J. (Tineke) (v)

van der Wekken, N.C. (Nicole) (v)
Zwijnenburg, G.P. (Gertie) (v)
Branderhorst, E.M. (Martien) (v)
Schoonderwoerd-Zuidwijk, C.H. (Cokkie) (v)
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Mateman, W.A. (Wim) (m) Rijswijk 1343
Besteman-de Vries, J.N. (Johanna) (v) Rijswijk 244

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

de Graaf, K. (Krijn) (m) Rijswijk

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Mateman, W.A. (Wim) (m)
Besteman-de Vries, J.N. (Johanna) (v)
de Graaf, K. (Krijn) (m)

Groot, M. (Matthijs) (m)

Stomp, M.D. (Michael) (m)

Smits, M. (Ries) (m)

Janssen, P.S.C. (Peter) (m)
Hoff-Glen, C.J. (Carina) (v)

van Velthoven, P.J.G. (Paul) (m)
Crechet, P.G.M. (Patrick) (m)
Zilverentant, J.F.Th. (Co) (m)
Aantjes, K. (Klaas) (m)

Brak, JW. (Jan) (m)
Grimberg-Visser, M.L.C.L. (Mary) (v)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Dolmans, C.P.I.M. (Constantijn) (m) Rijswijk 1302
Stallenberg, M.U. (Marthe) (v) Rijswijk 489

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Storm, M.S. (Mark) (m) Rijswijk 122
Koopman, M.E. (Martine) (v) Rijswijk 144

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Dolmans, C.P.I.M. (Constantijn) (m)
Stallenberg, M.U. (Marthe) (v)
Storm, M.S. (Mark) (m)

Koopman, M.E. (Martine) (v)
Rietveld, A.S. (Lexje) (v)

Verheij, G.J. (Gijs) (m)
Doénszelmann, C.E.P. (Ewout) (m)
Dersjant, P. (Patrick) (m)

van Middelkoop, M. (Manon) (v)
van Nieuwkerk, J. (Jeroen) (m)
Assies, M.B. (Milan) (m)

de Wild, W. (Wendy) (v)
Idenburg, P.J.A. (Pieter) (m)
Stegeman, E.G.M. (Eric) (m)
Koopmans, J.M. (Marnix) (m)
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

Borsboom, M. (Marloes) (v) Rijswijk

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1189

naam woonplaats

aantal stemmen

van Dijk, L. (Lammert) (m) Rijswijk

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Lugthart, B.D. (Bjorn) (m) Rijswijk 1103
Riezebos, S.M. (Sara) (v) Rijswijk 230

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

SP (Socialistische Partij)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Lugthart, B.D. (Bjorn) (m)
Riezebos, S.M. (Sara) (v)
Colijn, T. (Tijmen) (m)
Schutte, E.J. (Eric) (m)

van Leeuwen, H.C. (Henk) (m)
Heijnen, L. (Linda) (v)

Wang, C. (Chen) (v)

Snijders, J.M. (Jolanda) (v)
van Pelt, J.J. (Hans) (m)
Shehadeh, K. (Khawla) (v)
van der Zweep, K.B. (Kees) (m)
Smulders, N.A.W. (Naomi) (v)
Burger, T. (Thomas) (m)
Swinkels, E. (Elly) (v)
Molenkamp, H.A. (Bert) (m)
de Koning, A.H.J. (Tineke) (v)
Kuyt, H.J. (Harry) (m)
Pennekamp, M.M.F. (Martha) (v)
Klaver, A.G. (André) (m)
Lugthart, J.N. (John) (m)
Noordermeer, C.M. (Cees) (m)
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Aanduiding politieke groepering: BETER VOOR RIJSWIIK (BVR)
Lijst: 9
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Braam, E.G.T. (Eddy) (m) Rijswijk 1825
van Batenburg, J.D. (Jessica) (V) Rijswijk 557
Bentvelzen, L.I. (Larissa) (v) Rijswijk 184

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Paredes Sanchez, J.C. (Carlos) (m) Rijswijk 62
Kruger, G.A. (Ger) (m) Rijswijk 65

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: BETER VOOR RIJSWIIK (BVR)
Lijst: 9

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Braam, E.G.T. (Eddy) (m)

van Batenburg, J.D. (Jessica) (v)
Bentvelzen, L.1. (Larissa) (v)
Paredes Sanchez, J.C. (Carlos) (m)
Kruger, G.A. (Ger) (m)

Weterings, M.V. (Marc) (m)

Penders, N.A.M. (Nico) (m)

Cupedo, D.R. (Dennis) (m)

van der Smeede, M.M.J. (Marco) (m)
Gans, A.J.F. (Alexandra) (v)

de Vries-Jungschlager, C.J.M. (Carla) (v)
van den Berg, D. (Deborah) (v)
Geesink, K. (Kimberley) (v)

Peek, I. (Inge) (v)

Borsboom, H.C.T. (Hil) (v)

van Zonneveld, A.A.F. (Aagtje) (v)
Voortman, W. (Wil) (v)

Bezemer, B.B. (Bianca) (v)
Roldanus, F.J. (Fred) (m)

Jense, H.M. (Hetty) (v)
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
van Batenburg, J.D. (Jessica) (V) Rijswijk
Bentvelzen, L.I. (Larissa) (v) Rijswijk
Besteman-de Vries, J.N. (Johanna) (v) Rijswijk
Bolte, J. (Jos) (m) Rijswijk
Borsboom, M. (Marloes) (v) Rijswijk
Braam, E.G.T. (Eddy) (m) Rijswijk
van Dam, N.J. (Niek) (m) Rijswijk
van Dijk, L. (Lammert) (m) Rijswijk
Dijkhuizen, W.J. (Wim) (m) Rijswijk
Dolmans, C.P.I.M. (Constantijn) (m) Rijswijk
Fischer, I.A.S. (Idzard) (m) Rijswijk
de Graaf, K. (Krijn) (m) Rijswijk
Hagenaars, C.Y.D. (Yvonne) (v) Rijswijk
Van Hemert, R. (René) (m) Rijswijk
van der Horst-van Roon, HW.C. (Henny) (v) Rijswijk
Jense, D. (Dick) (m) Rijswijk
Koopman, M.E. (Martine) (v) Rijswijk
Kruger, G.A. (Ger) (m) Rijswijk
Lugthart, B.D. (Bjorn) (m) Rijswijk
Mateman, W.A. (Wim) (m) Rijswijk
van der Meij, R.A.J. (Ronald) (m) Rijswijk
van Nunen, W.A.A.M. (Wil) (v) Rijswijk
Paredes Sanchez, J.C. (Carlos) (m) Rijswijk
Riezebos, S.M. (Sara) (v) Rijswijk
Sonneveldt-van den Boogaard, D.J. (Diny) (v) Rijswijk
Stallenberg, M.U. (Marthe) (v) Rijswijk
Sterk, A.H.J.M. (Arthur) (m) Rijswijk
Storm, M.S. (Mark) (m) Rijswijk
Tangel, M.T.M. (Tineke) (v) Rijswijk
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

X geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

21-03-2014
Datum

Drs. M.J. Bezuijen

Naam en handtekening voorzitter

D. Jense

Naam en handtekening leden

J. Bolte

P. de Krijger

M. Drazenovic
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